[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря  2012 г.

          № 516-1

Об утверждении муниципальной адресной

программы «Развитие застроенных

территорий в городе Рязани на 2013 - 2017 годы»

Рассмотрев обращения главы администрации города Рязани                          от 29.11.2012 № 9-1780, от 12.12.2012 № 20/1/2-9/8721, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013 - 2017 годы».

2. Признать утратившими силу следующие решения представительного органа города Рязани:

1) решение Рязанского городского Совета от 27.11.2007 № 944-III              «Об утверждении муниципальной целевой адресной программы «Развитие застроенных территорий в городе Рязани»;

2) решение Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 112-I «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани»;

3) решение Рязанской городской Думы от 13.11.2008 № 802-I «О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани»;

4) решение Рязанской городской Думы от 25.12.2008 № 980-I «О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани»;

5) решение Рязанской городской Думы от 25.12.2008 № 981-I «О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани»;

6) решение Рязанской городской Думы от 26.03.2009 № 175-I «О внесении изменений в муниципальную целевую адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани»;

7) решение Рязанской городской Думы от 22.10.2009 № 550-I «О внесении изменений в муниципальную целевую адресную программу

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=A0A1F72B8E602EAE02445A33F6A0AC84A3104C96C60322B855C58B89AA23689EDC63616E9FB80D12970C4F51t1J"
«

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=A0A1F72B8E602EAE02445A33F6A0AC84A3104C96C60322B855C58B89AA23689EDC63616E9FB80D12970C4F51t1J"
Развитие застроенных территорий в городе Рязани

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=A0A1F72B8E602EAE02445A33F6A0AC84A3104C96C60322B855C58B89AA23689EDC63616E9FB80D12970C4F51t1J"
»

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=A0A1F72B8E602EAE02445A33F6A0AC84A3104C96C60322B855C58B89AA23689EDC63616E9FB80D12970C4F51t1J"
, утвержденную решением Рязанского городского Совета от 27.11.2007 № 944-III

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=A0A1F72B8E602EAE02445A33F6A0AC84A3104C96C60322B855C58B89AA23689EDC63616E9FB80D12970C4F51t1J"
»;

8) решение Рязанской городской Думы от 24.12.2009 № 682-I «О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую адресную программу  «Развитие застроенных территорий в городе Рязани», утвержденную решением Рязанского городского Совета от 27.11.2007 № 944-III»;

9) решение Рязанской городской Думы от 26.08.2010 № 402-I «О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую адресную программу  «Развитие застроенных территорий в городе Рязани», утвержденную решением Рязанского городского Совета от 27.11.2007 № 944-III»;

10) решение Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 716-I «О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую адресную программу  «Развитие застроенных территорий в городе Рязани», утвержденную решением Рязанского городского Совета от 27.11.2007 № 944-III»;

11) решение Рязанской городской Думы от 22.09.2011 № 293-I «О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую адресную программу  «Развитие застроенных территорий в городе Рязани», утвержденную решением Рязанского городского Совета от 27.11.2007 № 944-III»;

12)  решение Рязанской городской Думы от 24.11.2011 № 364-I «О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую адресную программу  «Развитие застроенных территорий в городе Рязани», утвержденную решением Рязанского городского Совета от 27.11.2007 № 944-III»;

13) решение Рязанской городской Думы от 14.06.2012 № 210-I «О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую адресную программу  «Развитие застроенных территорий в городе Рязани», утвержденную решением Рязанского городского Совета от 27.11.2007 № 944-III»;

14) решение Рязанской городской Думы от 27.09.2012 № 366-I «О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую адресную программу  «Развитие застроенных территорий в городе Рязани», утвержденную решением Рязанского городского Совета от 27.11.2007 № 944-III».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

            Л.И. Максимова